
·1'·' :•, 
. I .. · 

":'!.:!. 

,'1 ;, I.:·':,•: . :>: ! .„. ·-·\ ·' 
' ' . '· .. ·. 

DODATEK č. 2 
ke Smlouvě o poskytnuti průmyslových textilií 

a zajištění jejich čištění, 
evidovaná u objednatele pod č. 43/2013/PP, uzaviená dne 28.5.2013 

(dále jen „dodatek"). 

I. 

V souladu s ustanovením článku VIII odst 3 výše uvedené smlouvy se smluvní strany 
dohodly, že se smlouva s účinností od 1.3.2015 mění a doplňuje takto: 

1. Čl. I. nově zní: 
„,I. 

SMLUVNÍ STRANY 

1. STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik 
se sídlem: Praha 1, Růžová 6, čp. 943, PSČ 11O00 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl A LX, vložka 296, sp. zn.: Ps 296/1 

jednajicl: Ing. Pavlem Novákem, generálním ředitelem 
IČO: 00001279 
DIČ: CZ00001279 
Bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakía, a.s. 
Číslo účtu: 200210002/2700 

(dále jen "objednatel") 

a 

2. BIM Textil-Service s.r.o. 
se sídlem: Praha 9- Horní Počernice, Ve Žlíbku 1800/77, PSČ 193 00 

zapsaná v obchodn!m rejstř!ku vedeném Městským soudem v Praze odd!I C, 
vložka 176925 

jednající: Juliusem Reichsteinem, ředitelem společnosti, plná moc ze dne 21.2.2011. 
IČO: · 24816311 
DIC : CZ24816311 
Bankovní spojení: COMMERZBANK AG 
Číslo účtu: 10557718/6200 

(dále jen "poskytovatel") 

(dále společně označovány jako „smluvní strany"). 

ZMOCNĚNCI PRO JEDNÁNÍ SMLUVNÍ A EKONOMICKÁ: 

:~:;~T:::::o:.::1I~~ 
~iifi~ -9; VR ·7~(\,:;[ 
VUB SER UCI( SVŘ ÚPM SOŘ 1 NDC t 

,/ ' ' 

za objednatele: 

za poskytovatele: 

ÚPK ZÚ MTZ VVÚ ÚTR ÚM(ll . . . 'i' 

BPT PEU UVZ VZ 111 PK 
ffe~ r,lS UTPV VZ 11 POli J 

Ing. Pavel Novák, generál ni ředitel....,ůŘl-.;.~--.:::;_1'.,.,·':.. .. ::!2'.':J7';::, !: 
Julius Reichstein, ředitel společnosti 

ZMOCNĚNCI PRO JEDNÁNÍ VĚCNÁ A TECHNICKÁ: 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytn11ti průmyslových textilii a zaJišlěnl jejich čištěni 

1/3 



,. 
• ·1'". 

.... ·'· .· ,,. ' '.· .. ·· . . . . . -·· 1-;, " ,' " ' . - . 
' - .. ' . 

za objednatele: •••• 
(pro předáváni a přebíráni utěrek na VZ I je pověřen 
pro předáváni a přebíráni utěrek na VZ Ill je pověře 

za poskytovatele: Julius Reichsteln, ředitel společnosti." 

2. Čl. ti. odst 1 nově zni: 

„1. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele kzabezpečenl pronájmu 10AOO ks 
průmyslových textilif (čistících utěrek, dále jen ,utěrky"), o rozměrech 40 x 40 cm, pro 
potřeby výrobnlch provazů polygrafické výroby - zelené barvy nebo ve kvalitě 
TEX - zelené barvy a mechanických dllen - modré barvy, v objektech objednatele, 
zajištěni jejich dodávek a čištěni výměnným způsobem. Součástí předmětu smlouvy 
je zároveři pronájem 24 ks kontejnerů pro skladováni utěrek (dále jen „služba")." 

3. Čl. Ill. odst. 1 nově zni: 

"1. Mistem plněni předmětu smlouvy jsou objekty objednatele na adrese: 

a) Růžová 6/943, 11 O 00 Praha 1 ('/Z I): 
aa) provoz č. 1 polygrafie bude mit v kontejnerech k dispozici 2.700 ks 

utěrek - zelené, při výměně bude k vypráni odvezeno 1.800 ks a přivezeno 
1.800 ks čistých, perioda výměny 1 x za 2 týdny; 

ab) provoz č. 2 mechanické dilny budou mlt v kontejnerech k dispozici 600 ks 
utěrek - modré, při výměně bude k vypráni odvezeno 400 ks a přivezeno 400 
ks čistých, perioda výměny 1 x za 16 týdnů; 

b) Na Vápence 915/14, 130 00 Praha 3 ('/Z Ill): 
ba) provoz č. 1 polygrafie bude ml! v kontejnerech k dispozici 2.1 OD ks utěrek, ve 

kvalitě TEX - zelené, při výměně bude k vypráni odvezeno 1.400 ks 
a přivezeno 1.400 ks čistých, perioda výměny 1 x za 4 týdny; 

bb) provoz č. 2 polygrafie bude mlt v kontejnerech k dispozici 700 ks utěrek, ve 
kvalitě TEX - zelené, při výměně bude k vypráni odvezeno 700 ks a 
plivezeno 700 ks čistých, perioda výměny 1 xza S týdnů.". 

4. V Čl. VIII. odst. 7 se Příloha č. 1 a Přiloha č. 2 nahrazuji novým zněním těchto příloh, 
které tvoří přflohu č. 1 a 2 tohoto dodatku." 

li. 

Ostatnl ustanoveni shora uvedené smlouvy se neměnl. 

Ill. 

1. Tento dodatek bude, v souladu s ustanovením § 147a zékona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve zněni pozdějších předpisů, zveřejněn objednatelem na profilu 
zadavatele. 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnuti pn1myslových texti/il a zajištěni jeJi'ch čištěni 

2/3 

,·, .. , 
··:·· .. 



·.··,~ 
· ... ·· .. ···• 1fitr·.· .. · ·'·' ' ,. ·'·'· . . . : . . . 

2. Dodatek se vyhotovuje ve 3 (třech) výtiscích s platností originálu, z nichž objednatel 
obdrží 2 (dva) výtisky a poskytovatel 1 fjeden) výtisk. 

3. Dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření oprávněnými zástupci smluvních stran. 

4. Nedílnou součástí dodatku jsou přílohy: 
Příloha č. 1 - Předpokládané časové termíny výměny utěrek - 1 list. 
Příloha č. 2 - Specifikace ceny za dílčí plnění předmětu smlouvy- 1 list. 

V Praze dne 'l.'l-. '1.. 

Za objednatele: 

Ing. Pavel Novák 
generální reditel 

2015 V Praze dne 2+ .'2 ' 

Za poskytovatele: 

Julius Reichste~i!!n---..; 
ředitel společnosti 

Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí pnimyslových textilií a zaj1sté11í jejich čištění 

3/3 

ff(;/{;-! k'0J fkrt 4-, ~~ 

2015 



~ 
~ 

~ 
~' 
~ 

:::>-

P1iloha č. 1 Dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 43/2013/PP 

Předpokládané časové termíny výměny útěrek 
Viirobni závod fdále íen "VZ"J A B c D E F 

Celk~počet Pfedpokládaný počet 
Počet piidělených 

plOrlBJTmanych 
měněných utěrek u Pfedpoldádaná 

Předpokládaný 

Mf sto plnilní Barva utěrky utěrek u 
kontejnerů/Z toho 

objednavatele perioda výměny 
časový termín 

objednatele 
měněných pii 1 

(odvoz zneťii~těnýoh znečištěnýah utěrek 
výměny utěrek u 

petiod~ wmény I dodání čislýoh) 
objeclnatele 

ůtérek 

Provoz zelená TEX 2700 Dle potfeb 180011800 
1x 

Pátek, 08-10 hodin 
VZ I. 1 polygrafie za 2týdny 

Růžová 6, Praha 1 Pro110Z 2 modra 600 Dle potřeb 400/400 
1x Pátek, 08-10 hodin 

mechanické diJny za 16 týdr'Jů 

Provoz 
zelená- TEX 2100 Dle potřeb 140011400 

1x 
Pátek, 10-12 hodin vz 111. Na 1 polygrafie za4 tJdny 

Vápence 14, Praha 3 Provoz zelená-TEX 700 Dle potřeb 7001700 
1x 

Pillek, 1!H2 hodin 
2 polygrafie za8"týdnů 

Sloupec Da F bude upfesněn objednávatelem a potvrzen poskytovatelem v souladu s ustanovením čl. Ill odst. 3 a 4 smlouvy. 

Za způsob kontroly počtupfedtwaných utěrek jsou odpovědni zaměstnanci pro jednání vecná a technická obou smluvních stran. 
O každé výměně utěrek musí být vyhotoven protokol v souladu s ustanovenim čl. fV odst. 4 smlouvy. 

V Praze dne J.. D!ii 
Za objednavatele: ' ' 

Ing_ Pavel Novák 

generální feditel 

v~_ vT• <-t" 201 

Dipl Psych. Julius Reichstel 

fedítel společnosti 

f.l!M Textil-Servlce s.r.o. 
Ve Ž!ibku 1800,193 00 Prah2 "· 
:(i): 24816311, D!Č: CZ2481"· 

-2-

1· 

a 
i„' ~ 



·~ 

~ 
. .ť''\ ~ 

~· 
~ 

'~ 

----------- - I 

Příloha č. 2 Dodatku č. 2 ke Smlouvě č. 43/2013/PP 

Specifikace ceny za dílčí plnění předmětu smlouvy 
Wrobní závod !dále ien "VZ"l A B c D E F 

Ce/l<ový počet 
Piedpokládaný počet 

Cenaslvžby 
Celkový počet 

meněných utěrek u Pfedpokládaná 
pmnajímanfch pronajímaných kontejnerů 

objednavatele perioda výměny za 1 "týden Mf sto plnění Barva utěrky 
utěrek I z toho měněných při 

(odvoz znečištěných znečištěných utěrek v Kč bez DPH 
objednateli 1 periodě výměny utěrek 

/dodáni čistých) 

tx 
2.657,70 Provoz 

zelená-TEX 4500 11k/ 3k 1800118000 za 2 lýdny VZ I. 1 polygrafie 

1x 
120,90 

Růžová 6, Praha 1 Provoz2 
modrá 1000 3k/1k 4001400 

za 16 tjdnú mechanické dlfny 

1x 
1.266,00 Provoz zelená-lEX 3500 7k/2k 140011400 

za 4 týdny vz Ill. Na 1 polygrafie 

lx Vápence 14, Praha 3 Provoz 
1400 3k/1k 7001700 

za B týdnů 
274,50 zele11á - TEX 

2 polygrafie 

Dílčí specifikace ceny, nezbytná pro výpočet ceny ve sloupci F Cena v Kč bez DPH 
Cena za týdennl pronájem 100 ks utěrek pro provoz polygrafie 59,06 
Cena za týdenní pronájem 100 ks utěrek pro provoz mechanické dflny 12,09 
Cena zajedno čištěni 100 ks utěrek pro provoz polygrafie 36,17 
Cena zajedno čištění 100 ks utěrek pro provoz mechanické dílny 19,61 
Cena za týdennf pronájem 1 ks kontejneru 15,30 

Výše paUšá/u za dopravu Cena v Kč bez DPH 
Paušál za dopravu pn jednom závozu utěrek i:lo jednollo mf sta plněn I 

Uvedená cena ve sloupci F obsahuje veškeré náklady poskytovatele související s řádným plnění smlouvy. 

V Praze dne "- r- ~ /- · 2015 
Za objednavatele: Za 

~'ř.~'t.0~$1ttA_~~ _.._;,;.~ 
>Vák """"f;>o..<nlk (1' 

edif~f co ~?AH.li 1. Rů1~ t 
~\i\ 

Blfí!f ·'r~~\t,'j} .. S.e::"°· .•. rt,:-e -.,-z.,;--_,~, 
Ve Žlíbku 18GO,l93 DO p,. ·l 

IČO: 248163i1, DIČ: CZ. 

·2-

r 

·- . 

o ) • 

,, 


